Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       ___________________                                                                                        №_________
г. Биробиджан

О внесении изменений и дополнения в комплекс мер «дорожная карта» по расселению граждан из аварийных многоквартирных домов, расположенных по адресам: Еврейская автономная область, Облученский район, пос. Изветковый, ул. Капитана Ведина, д. 17; Еврейская автономная область, Облученский район, пос. Изветковый, ул. Капитана Ведина, д. 19, утвержденный распоряжением правительства Еврейской автономной области от 24.08.2018 № 270-рп

1. Внести в комплекс мер «дорожная карта» по расселению граждан из аварийных многоквартирных домов, расположенных по адресам: Еврейская автономная область, Облученский район, пос. Изветковый, ул. Капитана Ведина, д. 17; Еврейская автономная область, Облученский район, пос. Изветковый, ул. Капитана Ведина, д. 19 (далее комплекс мер «дорожная карта»), утвержденный распоряжением правительства Еврейской автономной области от 24.08.2018 № 270-рп следующие изменения и дополнение:
1.1. В пункте 4 комплекса мер «дорожная карта» слова «Сентябрь 2018 года» заменить словами «Декабрь 2020 года»;
1.2. В пункте 5 комплекс мер «дорожная карта» слово «2018» заменить словом «2020»;
1.3. В пунктах 6, 8, 9, 10 слова «2019» заменить словами «2021»;
1.4. В пункте 7 слова «Сентябрь 2018» заменить словами «Сентябрь 2020 года, сентябрь 2021 года».
1.5. Дополнить пунктом 8 следующего содержания, изменив последующую нумерацию пунктов:

	«8
	Актуализация схемы водоснабжения, водоотведения и теплоснабжения пос. Известковый
	2019 – 2020 годы
	Муниципальное образования «Известковское городское поселение» (по согласованию)»

1.6. В пункте 11 слово «2019» заменить словом «2021»;
1.7. В пунктах 12 и 14 слово «2020» заменить числом «2021».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
губернатора области				          		             Р.Э. Гольдштейн

Готовил:
Начальник управления
жилищно-коммунального
хозяйства и  энергетики                                                                     А.В. Пивенко
«____»_________________ 2020 г.

И. о. заместителя председателя
правительства области                                                                         В.А. Самков
«____» ________________ 2020 г.

Вице-губернатор области
«____»________________ 2020 г.

Начальник
юридического управления                                                                 В.В. Коншин «____»________________ 2020 г.

Начальник
управления архитектуры
и строительства                                                                                   В.А. Коренев «____»________________ 2020 г.

Начальник отдела делопроизводства
[bookmark: _GoBack]организационного управления                                                          Н.К. Сербина
«____»________________ 2020 г.

Специалист-лингвист
организационного управления                                                            А.С. Самунь
«____»_________________ 2020 г.

	СОГЛАСОВАНО
И. о. заместителя председателя
правительства области –
начальник финансового управления
____________________ А.В. Садаев
«_____»________________   2020 г.

	СОГЛАСОВАНО

Начальник
управления экономики

________________О.А. Дубоделова
«_____»_______________2020 г.